



NYHETSBREV

– FRA REINDRIFTSAVDELINGA

Alle foto: SFTL/Else mari Iversen

SLAKTEMØTER

Reinsamelagene i samarbeid med Reindrifftsavdelinga arrangerer åpne slaktemøter på Røros og Snåsa.

Røros Hotell 31.08.21 kl 10-14

Snåsa Hotell 01.09.21 kl 10-14

Påmelding innen 27.08. til:
anbre@statsforvalteren.no

Program vil komme i løpet av august

Siste nytt på tilskuddsfronten

Alle melding om reindrift er godkjent for Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag/Hedmark reinbeiteområder.

Søknader om tilskudd som er i orden, er lagt til utbetaling hos Landbruksdirektoratet. Det er sendt ut brev og første utbetalingsdato er 1. juli. For de søknader som mangler dokumentasjon eller som skal kontrolleres, blir det sendt ut brev i disse dager. Det gis en ukes frist for å sende inn manglende dokumentasjon, og eventuelt gi tilbakemelding på mulig avkorting av tilskudd.

Tilbakemeldinger fra grensa

Reineiere som har krysset grensen må fylle ut et innreiseskjema. Her kan du krysse av for at en er unntatt innreisekarantene ettersom man er del av en kritisk samfunnsfunksjon. Noen er også blitt bedt om å ta hurtigst på grensa mens andre er blitt bedt om dokumentasjon på at de driver reindrift. Her vil det kunne holde å vise frem avregning fra slakteri.

Ta kontakt hvis det er spørsmål.

Sommerhilsen fra Camilla, Simen, Helge, Else mari, John Haakon, Kjell og Siv Merethe

NYTT FRA FORVALTNINGEN

Det har vært en del utskiftinger av personell ved Reindrifftsavdelinga det siste året, men i august kommer **Annette Brede** og **Lina Nøstvold** tilbake mens **Risten-Marja Inga**



forlater oss til fordel for Statsforvalteren i Troms og Finnmark. Ny direktør ble ansatt i juni og Øystein Johannesen vil kun være delaktig i enkeltprosjekter framover.

Vi gleder oss til å treffe dere også fysisk framover, da dialogen oftest blir bedre over en kopp kaffe!

Grensepasseringer pr i dag

I forbindelse med kalvmerking er det mange som har etterspurt informasjon om passering av grensa til Sverige for reineiere.

Stengte grenseoverganger

Under utøvelse av reindrift, får reindrifftsutøvere krysse grensen til Norge, selv på stengte grenseoverganger.

Utøvere er definert som samfunnskritisk funksjon.

Unntak fra karanteneplikten i arbeidstiden

Ettersom reindrift er definert som en kritisk samfunnsfunksjon, er man unntatt karanteneplikten dersom det er strengt nødvendig for å sikre forsvarlig drift av virksomheten. Det er i alle tilfeller viktig å planlegge arbeid med reinen, slik at man unngår bruk av unntak fra karanteneplikten.

